3344
温差控制器温差控制器温差控制器温差控制器
RWD32S
用于太阳能储罐系统的温差控制器用于太阳能储罐系统的温差控制器用于太阳能储罐系统的温差控制器用于太阳能储罐系统的温差控制器
面板安装设计面板安装设计面板安装设计面板安装设计，，，，2 位位位位 AC 24…230 V 控制输出控制输出控制输出控制输出。。。。
使用使用使用使用
• 带有 1 或 2 个储水罐的太阳能系统
• 带有太阳能采集板的游泳池供热系统

• ON/OFF 输出时间延迟
订货订货订货订货
当订货时请提供订货号:
描述 参考型号
温差控制器 RWD32S
设备组合设备组合设备组合设备组合
下面的设备可以连接到控制器上：
• 2 位执行器
• 所有开关执行设备
执行设备的触点为执行设备的触点为执行设备的触点为执行设备的触点为 AC 24…230 V, 4 A
所有 LG-Ni 1000 Ω（在 0 °C ）传感器或 Pt 1000 可以用于外部信号输入。如:
传感器类型  型号 文件
卡箍式温度传感器 Ni 1000 QAD22 N1801
浸入式温度传感器 Ni 1000 QAE2120 N1781
太阳能板传感器 Ni 1000 QAP21.2 N1833
缆式温度传感器 Ni 1000 QAP21.3 N1831
缆式温度传感器 Pt 1000 QAP2012.150 N1831
连接到控制器上的传感器敏感连接到控制器上的传感器敏感连接到控制器上的传感器敏感连接到控制器上的传感器敏感类型必须一致类型必须一致类型必须一致类型必须一致。。。。
名称 型号
用于墙上安装的保护外壳 ARG62.21
产品文档产品文档产品文档产品文档
文档类型  编号
安装手册 G3344
CE 认证 T3344
环境认证 E3344
技术数据技术数据技术数据技术数据
当温差设定点达到时，控制器转换输出。
需要下面的设定：
主要功能主要功能主要功能主要功能
其他功能其他功能其他功能其他功能
执行设备执行设备执行设备执行设备
温度传感器温度传感器温度传感器温度传感器
附件附件附件附件
基本控制基本控制基本控制基本控制
西门子展厅地址：北京市丰台区岳各庄北路 西门子销售经理洪先生：13911778255
010-63853622 西门子阀门北京总代理北京西阀科技有限公司    网址：bjxifa.com
3/12
• 介于 2 个工艺或设备的温差设定点
• 开关偏差
• 开关延时
2 个温度传感器 (B1, B2) 用于测量热源的温差。
OFF
ON
 T [K] TOFF
33
37
D
01
 TON Tw
SD
2
SD
2
∆T 温差
∆Tw 温差设定点
∆TON 开始点
∆TOFF 关闭点
SD 偏差
如果热源的温度(B2)超过使用温度 (B1)和开始点(∆TON = ∆TW + ½ SD)，控制器闭合触点
Q11–Q14，控制器控制设备开。如果温差小于关闭点(∆TOFF = ∆TW  – ½ SD)， 控制器关
闭执行器。
控制器可以设定最小蓄热温度。
当温差设定点(∆TW )和最小温度值(B2)达到时，控制器开关输出。当低于这 2 个温度点
4K 温度差时，控制器关闭执行器。当限位激活时，“LIM” 会在显示中出现并且“ ”标示在
B2 的屏幕上。可以通过设定“B2 ”=off 取消这个功能。
对于应用 2，3，4，可以设定绝对温度点。
• 应用 2 ：当传感器 B3 下降到设定点时，控制器输出（Q21–Q24）。当温度超过设个